
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/441/22 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/200/20 Rady Gminy Zabierzów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 

punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity w Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) 

Rada Gminy Zabierzów 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr XVIII/200/20 Rady Gminy Zabierzów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020r., poz. 3920) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przepis § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) bioodpadów stanowiących części roślin pochodzących z terenów zielonych, ogrodów – które 
odbierane są w liczbie do 8 worków o pojemności 120 litrów w każdym wyznaczonym 
w harmonogramie terminie odbioru odpadów tej frakcji,”; 

2) Przepis § 6 ust. 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym w każdym 
wyznaczonym w harmonogramie terminie odbioru tych odpadów otrzyma osiem worków brązowych 
oznaczonych zielonym pasem dla bioodpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji 
terenów zielonych, ogrodów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3911



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3911


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T12:42:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




